Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Новоутчанская средняя общеобразовательная школа имени Н.И. Иванова

ПРИКАЗ

20.05.2024г.                                         № 55

О мониторинге и оценке результатов реализации программ наставничества

На основании «Положения о целевой модели наставничества педагогических работников

и обучающихся в МКОУ Новоутчанская СОШ им.Н.И. Иванова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг и оценку результатов реализации программ наставничества

за 2023-2024 учебный год.

2. Ответственным за мониторинг назначить заместителя директора по учебной

работе Печникову И.И.

3. Рассмотреть результаты мониторинга на итоговом педсовете.

4. Общий контроль за приказом оставляю за собой.

Директор школы:                                М.В. Шкляев